Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus São Carlos
Rua: Aloísio Stoffel, 1271  |  Jardim Alvorada  |   São Carlos /SC  |  CEP: 89.885-000

Fone: (49) 3325-4149   |   www.saocarlos.ifsc.edu.br

EDITAL DE INGRESSO N° 01/2021-2 – CAMPUS SÃO CARLOS

O Reitor do Instituto Federal de Santa Catarina (IFSC) torna público a relação de candidatos que

tiveram as inscrições homologadas para o curso PROEJA – Assistente Administrativo (Ensino Médio)

oferecidos pelo campus São Carlos conforme relação a seguir.

ID da resposta Data de envio Hora de envio Nome Civil

23 16/11/2021 16:22:17 Tyago Gerhardt

25 16/11/2021 17:04:36 Maicon Djonatan Braatz

28 16/11/2021 19:33:54 Anderson Adriano Lemes

32 16/11/2021 19:55:24 Claudete Rodrigues dos Santos

33 16/11/2021 20:02:41 Alberto Wawrzyniak

34 16/11/2021 20:35:17 Alan Mateus ciolan

35 16/11/2021 20:58:47 OTILIA DOS SANTOS

31 16/11/2021 21:02:32 Luciane Terezinha Bernardi Do santos

37 17/11/2021 10:08:55 Lenir da cruz

38 17/11/2021 10:29:51 Debora andrieli lemes

39 17/11/2021 15:13:26 Luis Henrique johann hoff

43 18/11/2021 17:26:44 Francieli Pereira aruda

52 18/11/2021 20:57:40 Geisa Santos Moraes

54 19/11/2021 09:36:06 Leda Maria Lauschner Lasch

56 19/11/2021 19:39:43 Valdir Pires dos Santos

59 19/11/2021 20:00:16 Fabíola Ribeiro

60 19/11/2021 20:50:41 Lisiane Böer Carvalho

Florianópolis, 22 de novembro de 2021.

Maurício Gariba Júnior

Reitor